dovrebbe avere circa 100/120 pagine, 

essere stampato in mille copie ed un prezzo di copertina non superiore 

a 5,00 (cinque) euro. La sua diffusione potrebbe avvenire nell’ambito 

delle Scuole Medie.  

Ipotesi di spesa per la stampa di mille copie del volume: € 3.500,00 

(tremilacinquecento). Somma che potrebbe essere in tutto o in parte 

messa a disposizione degli sponsors, qualora si volesse valutare la 

possibilità di farne ricorso. 

Potenza, Luglio 2014 

Il Responsabile del Laboratorio 

Domenico Mancusi